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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K58113921O

2. Emri i subjektit GENC VUKA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/02/2006

5. Fusha e veprimtarisë Bar-restorant,pike shitje karburanti dhe servis. Lavazh

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL  

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GENC VUKA
Telefon: 021722831 069 6024333 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092242-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368837-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("021722831")         

Lista e Dokumenteve:

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-407655-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i numrit te kontaktit.
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("069 6024333")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856895-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243126-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-restorant,pike shitje karburanti dhe servis.")          u be            
("Bar-restorant,pike shitje karburanti dhe servis. Lavazh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401450-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-958632-10-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629D3E2-498A-4C26-970F-EEC1A4960412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FDEE92-1F0D-475F-A43F-44F667F0D601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28634F43-464A-4DC9-B56A-93AA714E2E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29025320-A7B8-4A50-BC4E-20ED483AAF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D763574-BE23-4A31-9AF9-10711BE1311D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714AF41A-BDDA-4AFE-B439-A6D36FCBF09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025AF7C1-3FB8-4D3C-BE27-83607AB23E7A
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Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


